

BioGaia AB etablerar egen distribution i Australien och Nya Zeeland

BioGaia AB, ett svenskt världsledande företag inom probiotika, etablerar egen distribution i Australien och Nya Zeeland genom två nybildade dotterbolag baserade i Sydney, Australien. Detta strategiska steg, som kommer att genomföras senare i år, är i linje med BioGaias strategi att expandera sin verksamhet genom direktmarknader.

Australien och Nya Zeeland är strategiskt utvalda länder utifrån deras betydande marknadspotential. Australien är en av de största probiotikamarknaderna och den tolfte största globalt[1].

Theresa Agnew, vd för BioGaia AB, säger: "Australien och Nya Zeeland är attraktiva marknader för oss, med stort konsumentintresse för probiotika. Det sammanlagda marknadsvärdet är betydande och den årliga tillväxten är lovande. Konsumenter i dessa regioner är väl informerade om hälsofördelarna med probiotika. Med vår kliniskt bevisade probiotika är vi övertygade om vår förmåga att växa på dessa marknader. Att här etablera vår egen distribution är ett naturligt steg i vår globala business-to-consumer-strategi, vilket gör att vi kan dra nytta av våra lärdomar från direktdistribution i andra marknader."

Ben Wright, vd för BioGaia Australien och Nya Zeeland, säger: "Baserad på min mer än tjugoåriga erfarenhet av nya lanseringar gentemot konsumenter, inom området hälsa och välmående i Australien och Nya Zeeland, är jag övertygad om att BioGaias högkvalitativa klinisk bevisade probiotiska produkter kommer bli framgångsrika. Jag ser fram emot etableringen av direktförsäljningen på dessa marknader, och att här växa BioGaias verksamhet."

[1] Euromonitor

Följ oss:

Prenumerera på BioGaias pressmeddelanden [här](#)
LinkedIn [här](#)

Kontaktpersoner:

Ben Wright, Vd BioGaia Australia och New Zealand
Epost: bw@biogaia.com
Telefon: +61 405 10 40 26

Mikaela Idermark Stern, Kommunikationschef

Epost: mis@biogaia.com
Telefon: +46 730 95 61 50

Om BioGaia

BioGaia är ett svenskt världsledande probiotikaföretag som legat i frontlinjen inom mikrobiomforskningen i mer än 30 år. BioGaia utvecklar, marknadsför och säljer probiotiska produkter med dokumenterade hälsofördelar. Produkterna säljs via distributionspartners eller via egen distribution på över 100 marknader. Moderbolaget BioGaia AB:s B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm, segmentet för medelstora bolag. biogaigroup.com